
 Zarządzenie Nr 12/ZDiGK/2024 

 

Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku 

 

 z dnia 16 września 2024 roku. 

 

 

 

 

 
 Na podstawie § 5 ust. 1 i § 6 ust. 1 Statutu Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 406/XLII/2014 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 25 marca 

2014 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 1828 z późn. zm.), 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarządza się wybory przedstawicieli osób świadczących pracę na rzecz Zarządu Dróg 

 i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku. 

2.  Wybory zostaną przeprowadzone w dniu 24 września 2024 r. godz. 11.00 w sekretariacie 

Dyrektora ZDiGK w Kłobucku. 

3. Wybory odbywają się zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 Pracownik potwierdza własnoręcznym podpisem zapoznanie się z Regulaminem, o którym mowa 

 w § 1 ust. 3. 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


